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Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich żali dziś o godzinie 18:00. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na okolicznościowe
nabożeństwa:  Jutrznia od poniedziałku do piątku o godzinie 6:00 w domu parafialnym Betania w sali św. Cecylii  Droga krzyżowa w
piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, o 18:00 dla dorosłych, o 20:00 dla młodzieży Gorzkie żale śpiewamy w niedziele, o godzinie 18:00
Dziś przypada 17. rocznica nominacji Księdza kard. Kazimierza Nycza na stolicę metropolitalną w Warszawie. Jutro obchodzimy także
dzień imienin pasterza naszej Archidiecezji. W naszych modlitwach polecajmy Go Panu Bogu, prosząc o wszystkie potrzebne łaski.
Wspólnota Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II zaprasza w swoje szeregi mężczyzn, którzy chcą pogłębić swoją wiarę i formację
chrześcijańską. Rycerze Chorągwi św. Tomasza Ap. zapraszają na Mszę św. w środę 06 marca o godz. 19:00, a po niej na spotkanie,
które odbędzie się w Betanii.  Stara tradycja Rzymska nawiedzania miejsc pochówku męczenników i odprawiania tam uroczystej mszy
świętej i nieszporów przez Papieża miała pomóc wiernym w przeżyciu Wielkiego Postu. Zwyczaj ten obecny również w Warszawie ma
pomóc wiernym w przeżyciu Wielkiego Postu poprzez pielgrzymowanie do ważnych świątyń. W czwartek 07 marca nasz kościół będzie
Wielkopostnym kościołem stacyjnym. Kościół będzie otwarty od godz. 6:00 do godz. 21:00; przez cały dzień będzie możliwość
spowiedzi; do godz. 15:00 potrwa adoracja Najświętszego Sakramentu; o godz. 12:00 odbędzie się modlitwa Anioł Pański i różaniec, o
15:00 Koronka do Miłosierdzia lub Droga Krzyżowa, o 19:30 Gorzkie Żale; Msze Święte będą celebrowane według porządku
powszedniego. 07 marca rozpoczynamy nowennę w obronie życia poczętego. Po mszach świętych wieczornych będziemy odmawiali
modlitwę do Świetego Archanioła Gabriela.  Odnowa w Duchu Świętym Miriam zaprasza na Rekolekcje Ewangelizacyjne. Spotkania
będą odbywały się w każdy czwartek w Kaplicy Niebieskiej.   Tradycyjnie po mszach świętych zbiórka do puszek na potrzeby
Hospicjum Onkologicznego Św. Krzysztofa. Za wszystkie ofiary serdeczne Bóg zapłać. Tradycyjnie w okresie Wielkiego Postu
organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia,
przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Dary można przynosić do
zakrystii lub do kancelarii parafialnej.  Kino Mundek ma zaprasza na seans filmu pt„Powstaniec 1863” w reżyserii Tadeusza Syka 
(przed filmem spotkanie z reżyserem) Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów  we  WTOREK  ,   5 marca   o godzinie 19.30.
Pokaz zamknięty, nie jest w sprzedaży kina! Seans bez bloku reklamowego. Bilety po 16zł w zakrystii i w holu kina na ½ godz. przed
seansem. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym
Betania. Życzymy wszystkim trwania w pokoju, zdrowiu i pokładania ufności w Bogu.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


